[image: image1.png](Y

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение»

Администрация Коммунарского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.11.2023г.                                            № 60                        п. Новосветловский

	О закреплении в хозяйственное ведение за МУП «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Коммунарского сельского поселения

Для осуществления хозяйственной деятельности, руководствуясь решением Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения № 72 от 13.03.2014 «Об утверждении порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Коммунарского сельского поселения», в соответствии с пунктом 9 статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ, Уставом муниципального образования «Октябрьский район», ст.215, 296 ГК РФ:

1. Закрепить на праве хозяйственного ведения с постановкой на баланс МУП «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Коммунарского сельского поселения нижеуказанное имущество:
- Трактор «Беларус – 82.1» с прицепным (полуприцеп - цистерна тракторный пожарный ЛКТ – 4П) и навесным (плуг ПЛН-3-35 (без предплужников), косилка КРН – 2,1Б, погрузчик ПКУ-0,8-0, ковш ПКУ – 0,8-5 (0,8 м. куб.)), 2022 года выпуска, заводской № машины Y4R900Z01N1121263, двигатель № Д-2432, 183596;

2.  Главному бухгалтеру Администрации Коммунарского сельского поселения в связи с передачей имущества в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Коммунарского сельского поселения, списать с баланса казны муниципального образования «Коммунарского сельского поселения» основные средства, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. МУП «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Коммунарского сельского поселения, принять с постановкой на баланс основные средства, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения.
4. МУП «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Коммунарского сельского поселения поставить муниципальное движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения, на учет в органах ГИБДД  ГУ МВД России по Ростовской области.

5. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.

	Глава Администрации Коммунарского сельского поселения
	О.В. Безрукавая